

29	Инженер по техническому надзору	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Строительно-монтажная служба																						
30	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный отдел																						
31	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба промышленных предприятий																						
32	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Сметно-договорной отдел																						
33	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа по автоматизированным системам управления технологическими процессами																						
34	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами и метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35	Специалист по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа промышленной безопасности, охраны труда и экологии																						
37	Специалист по охране труда 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Автотранспортный отдел																						
39	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
45	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

51	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Машинист экскаватора	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Аварийно-диспетчерская служба																						
53	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 06.07.2020 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Филиала ПАО "Газпром газораспределение Ростов-на-Дону" в г.

Шахты

(должность)

(подпись)

Вовк А.Н.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер-заместитель директора филиала

(должность)

(подпись)

Парвация Д.С.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Главный бухгалтер

(должность)

(подпись)

Тюхаева Н.В.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Начальник Группы по работе с персоналом

(должность)

(подпись)

Кавинская И.Н.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Начальник Юридической группы

(должность)

(подпись)

Лепехина Е.С.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Ведущий инженер по промышленной безопасности группы промышленной безопасности, охраны труда и экологии

(должность)

(подпись)

Шевченко Н.Н.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Старший мастер Ремонтно-эксплуатационной службы наружных газопроводов-Председатель ППО

(должность)

(подпись)

Калмыков Г.И.

(Ф.И.О.)

03.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3049

(№ в реестре)

(подпись)

Хилько Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

06.07.2020 г.

(дата)